ckfehler und Preisdanderungen jederzeit vorbehalten.

Jn PRODUKTE UND PREISE

KABEL TV
KOMBI TV + TEL
SMALL KOMBI
KOMPAKT
SORGLOS

VIP

VIP+

BUSINESS 50
BUSINESS 100
TELEFONIE ISDN
MOBILES INTERNET***

TV
analog/digital

XXXXXXX XX

TELEFON
analog

XXXX X

> 1sDN

INTERNET
unlimitiert

INTERNET
DS* Mbit/s

30
60
150
200
50
100

INTERNET
US* Mbit/s

0,5

10
20
30
10
20

*Bandbreiten bis zu Mbit/s # **Gutschrift fir Bankeinzug # ***Preis und Datenvolumen auf Anfrage # Preise inklusive Mwst.

Genaueres zu den Produkten finden sie auf unserer Homepage www.janetz.at # Bindung aller Vertrige 24 Monate, danach 3monatige
E-mail Adressen, Webspace und statische IP-Adressen auf Anfrage # Allgemeine giiltige AGB siehe www.janetz.at

PREIS € monatlich
OHNE Bankeinzug

13,80
22,70
22,70
32,70
37,80
42,70
72,70
86,68
122,68
22,70

ab 6,70

Kiindigungsfrist.

PREIS € monatlich
MIT Bankeinzug**

11,--

19,90
19,90
29,90

—

JANETZ GMBH Hackl-StraBe 1/Object 2 # 4050 Traun # BURO NEUBERG/MURZ Hauptplatz 8 # 8692 Neuberg # office@janetzat # www.janetz.at




